Ato Administrativo 12/2020

Homologação do resultado dos recursos da seleção para
ALUNO DE MATRÍCULA ESPECIAL, turma 2020.1, e
orientação para a pré-matrícula online.

A coordenadora do Mestrado Profissional em Educação e Diversidade, no uso das suas

atribuições legais e regimentais, amparada no Edital 007/2020 referente ao Aviso

010/2020, publicado no DOE de 06/02/2020, e na reabertura do referido Edital,

publicado no DOE no dia 04/03/2020, Aviso 027/2020, RESOLVE:

Art. 1º: Homologar o resultado dos recursos impetrados pelos(as) seguintes

candidatos(as)  submetidos ao processo seletivo:

Art. 2º: Convocar para a pré-matrícula online os candidatos(as) com recuso deferido,
de acordo com as informações a seguir:

Período de matrícula: 26 a 31 de março de 2020, até às 23 horas.

Link para a pré-matrícula online:

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR

Documentos para a pré-matrícula (Upload):

a) cópia da carteira de identidade ou outro documento de identificação, com foto;

 Situação

Adriana Noronha Brasil Lima Indeferido

Edilene Araújo da Silva Deferido

José Armando de Brito Deferido

Edvan dos Santos Pereira Deferido

Ladineia Cerqueira dos Santos Indeferido

Paula Alexandra Alves Oliveira Gonçalves Deferido

Macson Alberto Dos Santos Oliveira Deferido

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR

b) cópia do CPF. Caso o número do CPF conste no documento de identificação

informado no item a, não será necessário anexar o documento.

c) formulário de matrícula preenchido e assinado (disponível

em: https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR)

Este Ato entrará em vigor a partir da data de sua publicação.

Jacobina, 25 de março de 2020.

Profª Drª Úrsula Cunha Anecleto

Coordenadora do Mestrado Profissional
em Educação e Diversidade (MPED)

Mat.: 74.511.790-4 - Port.:1.660/2018

https://www.formularioscampusxiv.uneb.br/index.php/789278?lang=pt-BR